Publicado no D.O.E. de:

30/09/2024

Seção III - página:

148

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 150/09/2024   – PROCESSO Nº 136.00147503/2024–14

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1990 – Filosofia (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

3/75203217/02610999909/41.66

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/272054586/15559228729

2/578314228/45315202895

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 27/09/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica